令和２年２月２８日

 保護者 様

                        川口市立十二月田小学校

                        校長   石井 宏明

臨時休業中の登校日について

 向春の候、保護者の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、別紙のとおり新型コロナウィルス対策として、３月２日（月）から３月

２６日（木）まで、臨時休業といたします。

 つきましては、休業中の登校日を下記のとおりといたしますので、ご理解くだ

さいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 登校日  【第１学年～第５学年】

令和２年３月 ４日（水）

            ３月１３日（金）

            ３月２６日（木）修了日

いずれも通常通り通学班で登校、１０：４５頃の下校となり

ます。

       【第６学年】

令和２年３月 ４日（水）

            ３月１３日（金）

            ３月２４日（木）卒業証書授与式

   通常通り通学班で登校、１０：４５頃の下校、

    ３月２４日（木）のみ９時３０分登校となります。

２ その他   今後の状況により、学校からのお知らせは保護者緊急情報メー

ルにてお伝えしてまいります。また、学校だよりは学校ホームペ

ージに掲載いたします。